

Årsredovisning för  
**Gustus Vitae AB**

559112-6767

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lenhart Johansson  
Styrelseledamot

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gustus Vitae AB, 559112-6767, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom dryckesbranschen, projektledning samt bokföring och redovisning.

Bolaget äger Constant Companion AB, 556914-2341 med säte i Karlskrona till 100%.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 900	85 850	75 500	89 628
Resultat efter finansiella poster	-19 178	48 209	12 766	22 716
Soliditet %	29,9	23,5	17	44,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskad omsättning beror på förändrade förutsättningar på marknaden då intresset för hantverksöl har minskat betydligt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 845	38 321
Balanseras i ny räkning		38 321	-38 321
Årets resultat			-19 178
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>65 166</b>	<b>-19 178</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 166
Årets resultat	-19 178
<b>Summa</b>	<b>45 988</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	45 988
<b>Summa</b>	<b>45 988</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 900	85 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 900</b>	<b>85 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 157	-37 006
Personalkostnader	2	0	-516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 157</b>	<b>-37 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 257</b>	<b>48 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79</b>	<b>-119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 178</b>	<b>48 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 178</b>	<b>48 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 888
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 178</b>	<b>38 321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	265 000	265 000
Fordringar hos koncernföretag	4	20 519	170 519
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 519</b>	<b>440 519</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 519</b>	<b>440 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	9 500
Övriga fordringar		19 144	4 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 144</b>	<b>13 653</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 022	35 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 022</b>	<b>35 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 166</b>	<b>49 355</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>320 685</b>	<b>489 874</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 166	26 845
Årets resultat		-19 178	38 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 988</b>	<b>65 166</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 988</b>	<b>115 166</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		203 647	353 647
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>203 647</b>	<b>353 647</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 750	0
Övriga skulder		0	13 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 300	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 050</b>	<b>21 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320 685</b>	<b>489 874</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	265 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 000</b>	<b>265 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>265 000</b>	<b>265 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Constant Companion AB	556914-2341	Karlskrona	750

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 519	170 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		519
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 519</b>	<b>170 519</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Reglerade fordringar	-150 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 519</b>	<b>170 519</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Underskrifter

Karlskrona

*Lennart Johansson*

2025-06-30

Lennart Johansson  
Styrelseledamot

Datum